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ZARZĄDZENIE NR 182/2020

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębnica Kaszubska na lata 2020-2032

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2032, której treść po zmianach 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 182/2020  Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29
października 2020  r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 58 317 401,66 50 140 803,66 6 097 223,00 30 000,00 16 069 730,00 18 782 715,66 9 161 135,00 3 229 046,00 8 176 598,00 980 000,00 7 179 904,00

2021 50 913 988,00 47 651 955,00 6 219 167,00 30 600,00 16 391 125,00 15 742 285,00 9 268 778,00 3 293 627,00 3 262 033,00 1 000 000,00 2 262 033,00

2022 54 724 993,00 48 604 993,00 6 343 551,00 31 212,00 16 718 947,00 16 057 131,00 9 454 152,00 3 359 500,00 6 120 000,00 1 000 000,00 5 120 000,00

2023 52 497 093,00 49 577 093,00 6 470 422,00 31 836,00 17 053 326,00 16 378 274,00 9 643 235,00 3 426 689,00 2 920 000,00 1 000 000,00 1 920 000,00

2024 51 568 635,00 50 568 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2025 52 580 008,00 51 580 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 53 611 608,00 52 611 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 54 663 840,00 53 663 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2028 55 737 117,00 54 737 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2029 56 831 859,00 55 831 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2030 57 798 496,00 56 798 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 58 937 466,00 57 937 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2032 60 049 215,00 59 049 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 60 715 748,66 50 681 160,66 17 049 486,86 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 10 034 588,00 9 730 088,000,00 432 567,00

2021 49 006 090,00 44 144 380,00 17 584 669,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 4 861 710,00 4 861 709,000,00 0,00

2022 52 707 596,00 45 042 144,00 18 112 209,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 7 665 452,00 7 665 452,000,00 0,00

2023 50 153 133,00 45 830 382,00 18 655 575,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 4 322 751,00 4 322 751,000,00 0,00

2024 48 857 551,00 46 632 413,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 2 225 138,00 2 225 138,000,00 0,00

2025 49 924 508,00 47 448 480,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 2 476 028,00 2 476 028,000,00 0,00

2026 50 845 608,00 48 278 829,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 2 566 779,00 2 566 779,000,00 0,00

2027 51 830 840,00 49 123 708,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 2 707 132,00 2 707 132,000,00 0,00

2028 53 237 117,00 49 983 373,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 3 253 744,00 3 253 744,000,00 0,00

2029 54 331 859,00 50 858 082,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 3 473 777,00 3 473 777,000,00 0,00

2030 55 598 496,00 51 748 099,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 3 850 397,00 3 850 397,000,00 0,00

2031 56 737 466,00 52 653 690,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 4 083 776,00 4 083 776,000,00 0,00

2032 57 849 215,00 53 575 130,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 4 274 085,00 4 274 085,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -2 398 347,00 0,00 4 195 727,00 3 300 000,00 2 398 347,00 0,00 0,00 599 580,00 0,00

2021 1 907 898,00 1 907 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 017 397,00 2 017 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 343 960,00 2 343 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 711 084,00 2 711 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 655 500,00 2 655 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 766 000,00 2 766 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 833 000,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 296 147,00 0,00 0,00 0,00 1 797 380,00 1 501 233,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 907 898,00 1 907 898,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 397,00 2 017 397,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343 960,00 2 343 960,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 711 084,00 2 711 084,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 655 500,00 2 655 500,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 766 000,00 2 766 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 000,00 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 296 147,00 29 486 871,00 709 800,00 -540 357,00 59 223,000,00

2021 x x x x 0,00 27 238 515,00 354 900,00 3 507 575,00 3 507 575,000,00

2022 x x x x 0,00 24 880 660,00 0,00 3 562 849,00 3 562 849,000,00

2023 x x x x 0,00 22 551 142,00 0,00 3 746 711,00 3 746 711,000,00

2024 x x x x 0,00 19 854 500,00 0,00 3 936 222,00 3 936 222,000,00

2025 x x x x 0,00 17 199 000,00 0,00 4 131 528,00 4 131 528,000,00

2026 x x x x 0,00 14 433 000,00 0,00 4 332 779,00 4 332 779,000,00

2027 x x x x 0,00 11 600 000,00 0,00 4 540 132,00 4 540 132,000,00

2028 x x x x 0,00 9 100 000,00 0,00 4 753 744,00 4 753 744,000,00

2029 x x x x 0,00 6 600 000,00 0,00 4 973 777,00 4 973 777,000,00

2030 x x x x 0,00 4 400 000,00 0,00 5 050 397,00 5 050 397,000,00

2031 x x x x 0,00 2 200 000,00 0,00 5 283 776,00 5 283 776,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 474 085,00 5 474 085,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 7,02% 0,51% 20,50% 16,84% TAK TAK3,63%

2021 8,17% 13,19% 15,69% 12,03% TAK TAK16,32%

2022 8,20% 12,94% 13,68% 10,01% TAK TAK16,02%

2023 8,87% 13,09% 11,99% 11,99% TAK TAK16,11%

2024 6,45% 8,87% 16,15% 16,15% TAK TAK10,85%

2025 6,12% 8,98% 14,33% 14,33% TAK TAKx

2026 6,11% 9,09% 9,63% 9,34% TAK TAKx

2027 6,02% 9,21% 9,52% 9,52% TAK TAKx

2028 5,21% 9,32% 10,77% 10,77% TAK TAKx

2029 5,02% 9,45% 10,21% 10,21% TAK TAKx

2030 4,31% 9,33% 9,72% 9,72% TAK TAKx

2031 4,14% 9,46% 9,18% 9,18% TAK TAKx

2032 3,98% 9,52% 9,26% 9,26% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 323 400,00 323 400,00 323 400,00 5 158 341,00 5 158 341,00 4 446 619,00 323 400,00 323 400,00 323 400,00

2021 1 569 122,00 1 569 122,00 1 569 122,00 187 114,00 187 114,00 187 114,00 1 569 122,00 1 569 122,00 1 569 122,00

2022 601 215,00 601 215,00 601 215,00 0,00 0,00 0,00 601 215,00 601 215,00 601 215,00

2023 237 709,00 237 709,00 237 709,00 0,00 0,00 0,00 237 709,00 237 709,00 237 709,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 5 812 341,00 5 812 341,00 4 446 619,00 6 081 997,00 35 992,00 6 046 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 399 485,00 399 483,00 187 114,00 6 430 832,00 1 569 122,00 4 861 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 8 266 667,00 601 215,00 7 665 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 4 560 460,00 237 709,00 4 322 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 225 138,00 0,00 2 225 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 476 028,00 0,00 2 476 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 566 779,00 0,00 2 566 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 707 132,00 0,00 2 707 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 3 253 744,00 0,00 3 253 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 3 473 777,00 0,00 3 473 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 3 850 397,00 0,00 3 850 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 4 083 776,00 0,00 4 083 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 4 274 085,00 0,00 4 274 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 1 501 233,00 354 900,00 0,00 354 900,00 0,00 0,00 0,00 48 276,85 0,00 0,00 0,00

2021 1 907 898,00 354 900,00 0,00 354 900,00 0,00 0,00 0,00 14 442,00 x 0,00 0,00

2022 2 017 397,00 354 900,00 0,00 354 900,00 0,00 0,00 0,00 14 442,00 x 0,00 0,00

2023 2 343 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 442,00 x 0,00 0,00

2024 2 711 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 442,00 x 0,00 0,00

2025 2 655 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 766 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 833 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Załącznik Nr 2  do  Uchwały NrXXV/182/2020 Rady Gminy  Dębnica Kaszubska z dnia
28 października 2020  r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 55 965 993,00 6 081 997,00 6 430 832,00 8 266 667,00 4 560 460,00 2 225 138,00

1.a - wydatki bieżące 2 444 038,00 35 992,00 1 569 122,00 601 215,00 237 709,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 53 521 955,00 6 046 005,00 4 861 710,00 7 665 452,00 4 322 751,00 2 225 138,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 082 076,00 5 828 532,00 1 968 607,00 601 215,00 237 709,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 444 038,00 35 992,00 1 569 122,00 601 215,00 237 709,00 0,00

1.1.1.1 ,,Społeczni do Potęgi" - Wsparcie rodzin zagrożonych wykluczeniem URZĄD GMINY 2020 2023 1 834 707,00 34 500,00 1 339 081,00 349 642,00 111 484,00 0,00

1.1.1.2 Srebrna sieć II - Wsparcie seniorów
 OŚRODEK POMOCY

SPOŁECZNEJ
2020 2023 609 331,00 1 492,00 230 041,00 251 573,00 126 225,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 7 638 038,00 5 792 540,00 399 485,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 ,,Pomorskie szlaki kajakowe" - poprawa infrastruktury turystycznej URZĄD GMINY 2016 2021 646 661,00 1 500,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
''OZE w gminach powiatu słupskiego'' - budowa systemów
fotowoltaicznych

URZĄD GMINY 2017 2020 5 457 223,00 5 380 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
''Budowa świetlicy wiejskiej w m.Dobra'' - Poprawa warunków życia
mieszkańców

URZĄD GMINY 2016 2020 507 151,00 304 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Ochrona różnorodności biologicznej na terenie powiatu słupskiego -
Ochrona różnorodności biologicznej na terenie powiatu słupskiego

URZĄD GMINY 2018 2020 561 390,00 8 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
,,Modernizacja instalacji c.o. i c.w.u. w obiektach użyteczności
publicznej gmin powiatu słupskiego" - Modernizacja istniejących źródeł
ciepła

URZĄD GMINY 2019 2021 465 613,00 97 326,00 345 485,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 45 883 917,00 253 465,00 4 462 225,00 7 665 452,00 4 322 751,00 2 225 138,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 45 883 917,00 253 465,00 4 462 225,00 7 665 452,00 4 322 751,00 2 225 138,00

1.3.2.1
Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej, sanitacyjnej i społ.-
poprawa warunków społecznych - Poprawa warunków społecznych

URZĄD GMINY 2021 2032 32 759 836,00 0,00 942 005,00 984 224,00 1 922 751,00 2 225 138,00

1.3.2.2
''Budowa sali gimnastycznej wraz z boiskiem wielofunkcyjnym przy
Zespole Szkół w Gogolewie'' - rozwój kultury fizycznej

URZĄD GMINY 2016 2022 4 629 253,00 154 200,00 2 119 502,00 2 281 228,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Dotacja na budowę świetlicy w m. Gałęzów - Budowa infrastruktury
społecznej

URZĄD GMINY 2019 2020 273 670,00 78 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa centrum opiekuńczo-mieszkalnego w Dębnicy Kaszubskiej -
Wsparcie osób niepełnosprawnych

URZĄD GMINY 2020 2022 2 654 075,00 8 955,00 645 120,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa drogi gminnej w m. Dobra - Budowa infrastruktury drogowej na
terenie gminy

URZĄD GMINY 2020 2021 567 083,00 11 485,00 555 598,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1 2 476 028,00 2 566 779,00 2 707 132,00 3 253 744,00 3 473 777,00 3 850 397,00 4 083 776,00 4 274 085,00 54 250 812,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 444 038,00

1.b 2 476 028,00 2 566 779,00 2 707 132,00 3 253 744,00 3 473 777,00 3 850 397,00 4 083 776,00 4 274 085,00 51 806 774,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 636 063,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 444 038,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 834 707,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 331,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 192 025,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 500,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 380 411,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 569,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 734,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 811,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 476 028,00 2 566 779,00 2 707 132,00 3 253 744,00 3 473 777,00 3 850 397,00 4 083 776,00 4 274 085,00 45 614 749,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 2 476 028,00 2 566 779,00 2 707 132,00 3 253 744,00 3 473 777,00 3 850 397,00 4 083 776,00 4 274 085,00 45 614 749,00

1.3.2.1 2 476 028,00 2 566 779,00 2 707 132,00 3 253 744,00 3 473 777,00 3 850 397,00 4 083 776,00 4 274 085,00 32 759 836,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 554 930,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 825,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 654 075,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 083,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.2.6
Budowa dróg na osiedlu Północ II wraz z infrastrukturą towarzyszącą i
uzbrojeniem terenów - Poprawa infrastruktury drogowej w Dębnicy
Kaszubskiej

URZĄD GMINY 2021 2023 5 000 000,00 0,00 200 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

Strona 4 z 4



cefe83ba-971a-eb11-94d6-000c29c1b099   Podpisany Strona 4

UZASADNIENIE
Zaktualizowano dane dot. roku 2020 w zakresie poz. 2.2.1. oraz poz. 9.2. i 9.2.1. WPF dostosowując je 
do danych wynikających z budżetu Gminy Dębnica Kaszubska na 2020 rok.


